
Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01                            /Zemní práce
10 00461001002400 Vytyčení trati kabelového vedení v zastavěném prostoru KM 0,20 0,00 0,00 1 840,00 368,00
20 00461001002500 Vytyčení trati inženýrských síti v zastavěném prostoru KM 0,20 0,00 0,00 2 070,00 414,00
20 00461003010200 Vytrhání obrub - obruby stojaté kladené do malty M 16,00 0,00 0,00 36,00 576,00
30 00461005060200 Výkop jámy - ruční zemina třídy 3 - 4 M3 10,40 0,00 0,00 1 280,00 13 312,00
40 00461008000200 Betonový základ do bednění M3 8,40 1 430,07 12012,59 1 549,93 13 019,41
40 00461065001300 Podkladová vrstva ze štěrku - vrstva 10 cm M2 115,00 72,96 8390,40 15,54 1 787,10
50 00461008003100 Doprava betonové směsi za další km M3 64,00 0,00 0,00 38,50 2 464,00
60 00461012001300 Zához jámy ručně zemina třídy 3 M3 5,00 0,00 0,00 377,00 1 885,00
60 82211917131111 Osazení obruby stojaté nebo krajník do betonového lože včetně lože M 16,00 44,41 710,56 258,59 4 137,44
70 82211979071122 Ocištění vybour.dlaž.kostek a s od- klíz.kostek na vzdál.do 3m drobných M2 17,00 0,00 0,00 25,50 433,50

70 00461012008200 Násyp zeminy zemina třídy 3 - 4 M3 9,00 0,00 0,00 459,00 4 131,00
80 00461020014300 Hloubení kabelové rýhy 35 cm široké, 60 cm hluboké zemina třídy 3 - 

ručně
M 145,00 0,00 0,00 191,00 27 695,00

80 82211998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným, jakékoliv délky T 13,30 0,00 0,00 85,50 1 137,15

90 00461030000600 Hutnění zeminy vrstva zeminy 20 cm M3 49,00 0,00 0,00 58,50 2 866,50
120 00461040001100 Zřízení příložného pažení plného v kabel.rýze šířky od 1,3 do 2m hloubky 

do 2m
M 18,00 176,28 3173,04 176,72 3 180,96

130 00461040011100 Odstranění příloženého pažení  z kabelové rýhy šířky od 1,3 do 2 m hl. do 
2 m

M 8,00 0,00 0,00 98,00 784,00

160 00461047001100 Provizorní zajištění kabelu a potr. ve výkopu při jejich křížení KUS 10,00 73,17 731,70 9,33 93,30
170 00461047001200 Provizorní zajištění kabelu a potr. ve výkopu při jejich souběhu M 30,00 21,28 638,40 9,22 276,60
180 00461056014300 Ruční zához kabelové rýhy 35 cm široké, 60 cm hluboké zemina třídy 3 M 145,00 0,00 0,00 54,00 7 830,00

190 00461060000100 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km (včetně naložení) M3 5,00 0,00 0,00 505,00 2 525,00
200 00461060000200 Odvoz zeminy za každý další km M3 44,00 0,00 0,00 14,90 655,60
210 00461060000500 Poplatek za uložení vytěžené zeminy při výkopových prací na skládce T 13,00 0,00 0,00 570,00 7 410,00

260 00461020068300 Hloubení kabelové rýhy 65 cm široké, 120 cm hluboké zemina třídy 3 - 
ručně

M 40,00 0,00 0,00 775,00 31 000,00

270 00461056068300 Ruční zához kabelové rýhy 65 cm široké, 120 cm hluboké zemina třídy 3 M 40,00 0,00 0,00 193,00 7 720,00

280 82211596111111 Kladení dlažby z mozaiky do lože ze štěrkopísku M2 17,00 40,95 696,15 604,05 10 268,85
310 00461003008600 Řezání spár v betonu do 15cm  M 68,00 0,00 0,00 176,00 11 968,00
320 00461003008200 Řezání spár v živičné vrstvě do 10cm  M 71,00 0,00 0,00 64,50 4 579,50
330 00461003006200 Bourání betonových povrchů síla vrstvy přes 15 cm do 30 cm M2 34,00 0,00 0,00 890,00 30 260,00
340 00461003007100 Bourání živičných povrchů síla vrstvy do 3 - 5 cm M2 98,00 0,00 0,00 102,00 9 996,00
520 00461008010100 Rozbourání betonového základu  M3 6,30 0,00 0,00 4 020,00 25 326,00
530 82211596541111 Vozovka z živičného povrchu do 10cm včetně živice M2 98,00 503,67 49359,66 246,33 24 140,34

VÝKAZ VÝMĚR

1



Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
540 00461065001400 Podkladová vrstva z penetračního makadamu živičného,tlouštka vrstvy 20 

cm
M2 48,00 0,00 0,00 26,00 1 248,00

550 82211919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybour.části komun. 
nebo zpev.plochy živičné tl.do 50mm

M 42,00 0,00 0,00 14,30 600,60

570 S 0009000003293 Podklad ze směsi stmelené cementem M2 48,00 0,00 0,00 374,00 17 952,00
580 S 0009000003294 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 M2 48,00 0,00 0,00 256,00 12 288,00
590 00461003005900 Rozebrání zámkové dlažby spáry nezalité M2 100,00 0,00 0,00 86,00 8 600,00
610 0592429990003 Dlažba zámková obdélník žlutá M2 14,00 229,00 3206,00 0,00 0,00
620 00222096080102 Dlažba KLASIC přírodní pro nevidomé M2 13,00 409,00 5317,00 0,00 0,00
630 0592139992015 Obruba betonová|2/15| M 18,00 111,00 1998,00 0,00 0,00
640 82211917141111 Osazení obruby betonové 2/15 do betonového lože včetně lože M 18,00 44,66 803,88 267,34 4 812,12
640 00461042002200 Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí v 

rýze šíř.do 65cm,tloušt.vrstv.10cm
M 280,00 25,90 7252,00 50,60 14 168,00

670 S 9990000000780 Poplatek za uložení beton z demolic objektu, základu  na skládku T 34,00 0,00 0,00 420,00 14 280,00
680 82211596311111 Kladení zámkové dlažby do lože ze štěrkopísku M2 100,00 0,00 0,00 302,00 30 200,00

01                            /Zemní práce 94 289,38 356 388,97

03                            /Dodávka technologie
40 S 0009000000990 Tlačítko chodecké EK424 KUS 2,00 4 056,00 8112,00 0,00 0,00
50 S 0009000000997 Rám pro vyložení základních návěstidel - délka 2m KUS 1,00 2 855,00 2855,00 0,00 0,00
70 00222096000105 Víko stožáru-plastové D-10 č.v.22714A KUS 5,00 422,00 2110,00 0,00 0,00
110 00222096000525 Výložník ST 3500 KUS 1,00 4 600,00 4600,00 0,00 0,00
120 00222096000536 Výložník ST 6000 KUS 1,00 5 695,00 5695,00 0,00 0,00
130 00222096003120 Návěstidlo dvoukomorové M 200-2 č.v.22721P KUS 4,00 4 280,00 17120,00 0,00 0,00
140 00222096003147 Montážní souprava PC-105S na stožár č.v.22724A KUS 7,00 286,00 2002,00 0,00 0,00
150 00222096003235 Montážní souprava PC 105V na výložník, č.v.22724B KUS 3,00 58,00 174,00 0,00 0,00
170 00222096011703 Detektor mikrovlný ICOMS - chodecký TMP KUS 2,00 8 637,00 17274,00 0,00 0,00
180 00227096002101 Stožárová svorkovnice AŽD s krytem KUS 5,00 955,00 4775,00 0,00 0,00
230 0382241994001 Příjímač pro dálkovou akti|BPN-1.3|96041S001 KUS 1,00 15 900,00 15900,00 0,00 0,00
260 0404227219105 Návěstidlo tříkomorové|M 200-3 LED 230 KUS 3,00 7 100,00 21300,00 0,00 0,00
300 0404227229104 Návěstidlo tříkomorové|M 300-3 LED 230 KUS 3,00 7 300,00 21900,00 0,00 0,00
370 00222096000108 Chodecký stožár STP 6 C s přisvětlením KUS 2,00 5 574,00 11148,00 0,00 0,00
380 S 0009000003289 Boční vyložení pro svítidlo PPCH KS 4,00 4 785,00 19140,00 0,00 0,00
400 00222083000219 Nosič návěstidla pro návěst KUS 4,00 1 670,00 6680,00 0,00 0,00
450 00222096011301 Návěšť pro nevidomé SZN - 1 Dast KUS 2,00 550,00 1100,00 0,00 0,00
470 S 0009000003209 Svítidlo LED pro přisvětlení přechodu KUS 4,00 12 060,00 48240,00 0,00 0,00
480 S 0009000001015 Stožár výložníkový ST 6000 těžký KUS 3,00 15 039,00 45117,00 0,00 0,00
500 S 0009000000592 Drobný montážní materiál (hmoždinky,vruty,konerktory) SADA 2,00 3 000,00 6000,00 0,00 0,00
520 S 0009000000923 Řadová svorkovnice pojistková RSP4 KUS 4,00 42,00 168,00 0,00 0,00
530 0358239992935 Lišta DIN 7,5mm M 1,00 62,50 62,50 0,00 0,00
540 0345604050021 Svorkovnice řadová|RSA 6 A světle modrá|A141121 KUS 4,00 11,20 44,80 0,00 0,00
550 0345604050022 Svorkovnice řadová|RSA 6 A hnědá|A141151 KUS 4,00 11,20 44,80 0,00 0,00
560 0345604050023 Svorkovnice řadová|RSA PE 2,5 ZŽl|A521230 KUS 4,00 27,50 110,00 0,00 0,00
570 00222096004437 Montážní souprava MSV M300-3 na výložník, č.v.22725B KUS 7,00 412,00 2884,00 0,00 0,00
580 00222096003236 Montážní souprava MSV M 200-1 na výložník, č.v.22725D KUS 3,00 252,00 756,00 0,00 0,00
590 00222096000532 Výložník ST 5000 KUS 1,00 5 168,00 5168,00 0,00 0,00

2



Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
620 0404970990889 Díly montážní sady-T kus|DNS.T|. KUS 8,00 443,00 3544,00 0,00 0,00
630 0404970990887 Díly montážní sady-patka|DNS.P|. KUS 20,00 217,00 4340,00 0,00 0,00

03                            /Dodávka technologie 278 364,10 0,00

04                            /Montáž a demontáž te chnologie
10 00221096000100 Montáž stožáru ( sloupku ) přímého zapuštěného KUS 2,00 937,04 1874,08 3 142,96 6 285,92
30 00221096000300 Montáž stožáru ( sloupku ) výložníkového zapuštěného KUS 3,00 2 002,19 6006,57 6 737,81 20 213,43
40 00221096000500 Montáž výložníku na stožár  KUS 7,00 160,68 1124,76 1 599,32 11 195,24
50 00221096002100 Montáž svorkovnice stožárové  KUS 5,00 0,00 0,00 167,32 836,60
70 00221096003600 Montáž sestaveného návěstidla dvousvětlového na stožár KUS 4,00 113,45 453,80 956,55 3 826,20
80 00221096004100 Montáž sestaveného návěstidla třísvětlového na stožár KUS 3,00 113,45 340,35 936,55 2 809,65
90 00221096004200 Montáž sestaveného návěstidla třísvětlového na výložník KUS 3,00 216,80 650,40 1 853,20 5 559,60
110 00221096009600 Smontování návěstidla SND dvousvětlového pro montáž na stožár KUS 4,00 31,65 126,60 803,35 3 213,40
120 00221096010100 Smontování návěstidla SND třísvětlového pro montáž na stožár KUS 3,00 45,98 137,94 1 164,02 3 492,06
130 00221096010200 Smontování návěstidla SND třísvětlového pro montáž na výložník KUS 3,00 45,98 137,94 1 164,02 3 492,06
140 00221096011300 Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé - SZN - 1 na návěstidlo KUS 2,00 0,00 0,00 480,00 960,00
150 00221096011900 Montáž dopravního radiodetektoru na stožár KUS 2,00 15,37 30,74 2 019,67 4 039,34
160 00221096012400 Nastavení dopravního radiodetektoru na stožáru KUS 2,00 0,00 0,00 1 890,00 3 780,00
180 00221096012600 Montáž tlačítka pro chodce na stožár KUS 2,00 5,00 10,00 393,00 786,00
190 00221096013400 Zapojení stožárové svorkovnice do 34 žil KUS 5,00 0,00 0,00 1 030,00 5 150,00
210 KUS 0,00 0,00 0,00
250 00221096019600 Regulace a aktivace každé další skupiny s použitím mont. plošiny KUS 3,00 0,00 0,00 3 920,00 11 760,00
260 00221096019700 Regulace a aktivace každé další skupiny bez použití mont. plošiny KUS 2,00 0,00 0,00 1 780,00 3 560,00
300 00221096030200 Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky  s mikroproc.řadičem MR 

za každou další signální skupinu
KUS 5,00 0,00 0,00 7 200,00 36 000,00

320 00221096031200 Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroproc.řadičem MR před uved. 
zař.do prov.za kaž.dalš.5 sig.sk.

KUS 1,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00

390 00221030094100 Svorkovnice (AŽD) KUS 2,00 70,91 141,82 45,09 90,18
410 00221096015700 Montáž svítidla LED pro přisvětlení přechodu s plošinou KUS 4,00 0,00 0,00 1 750,00 7 000,00
430 S 0009000003245 Montáž, aktivace akustické signalizace KUS 2,00 0,00 0,00 2 450,00 4 900,00
440 S 9990000000454 Montáž přijímače BPN-1 KUS 1,00 0,00 0,00 250,00 250,00

04                            /Montáž a demontáž te chnologie 11 035,00 184 999,68

05                            /Dodávka ostatní
10 00217022000201 Drát FeZn prům. 10 mm  KG 10,00 23,10 231,00 0,00 0,00
20 00217022002101 Páska uzemňovací FeZn 30 x 4 mm  KG 155,00 24,60 3813,00 0,00 0,00
30 00217022002102 Svorka SR 02  KUS 12,00 25,50 306,00 0,00 0,00
40 00217022002103 Svorka SR 03  KUS 10,00 34,50 345,00 0,00 0,00
60 00227030045024 Trubka smršťovací  M 2,00 327,00 654,00 0,00 0,00
130 0548700760000 Páska Bandimex|š19|B 206 SADA 1,00 1 010,00 1010,00 0,00 0,00
150 S 9990000000258 Upevňovací souprava dopravních značek KUS 4,00 855,00 3420,00 0,00 0,00
180 0383889990147 Svorka zem.na stožár KUS 5,00 719,00 3595,00 0,00 0,00
230 0673909992034 Fólie výstražná červená|š34cm| M 155,00 4,20 651,00 0,00 0,00
240 0341219990005 Kabel NYY-J|3 x2,5| KM 0,32 76 300,00 24416,00 0,00 0,00
260 0286189992011 Trubka korugovaná oranžová|63/52 smotky| M 170,00 34,50 5865,00 0,00 0,00

3



Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
270 0548700770000 Spona Bandimex|š19|B 256 KUS 10,00 7,00 70,00 0,00 0,00
280 0548700770030 spona nerez BANDIMEX|š=9,5mm|S 153 - DAST BA 6,00 3,22 19,32 0,00 0,00
290 82212914001803 Dopravní značka reflexní do  900mm KUS 4,00 1 343,00 5372,00 0,00 0,00
330 S 9990000000203 Uzemnění stožáru SSZ KUS 5,00 689,00 3445,00 0,00 0,00
340 00217089980903 Silový vodič CMSM-G 3x1,50  M 50,00 19,20 960,00 0,00 0,00
350 00217089993903 Silový vodič CMSM-G 7x1,50 M 40,00 37,60 1504,00 0,00 0,00
360 00217089981903 Silový vodič CMSM-G 5x1.50  M 60,00 32,40 1944,00 0,00 0,00
380 0341219990601 Kabel NYY-J|19x1,5| KM 0,24 111 700,00 26808,00 0,00 0,00
390 0341219990035 Kabel NYY-J|24x1,5|. KM 0,15 122 368,00 18355,20 0,00 0,00
400 0341219990601 Kabel NYY-J|19x2,5| KM 0,16 104 200,00 16672,00 0,00 0,00
410 0341219990041 Kabel NYY-J|12x1,5| KM 0,13 98 966,00 12865,58 0,00 0,00
420 0161179999029 Ucpávka stožár. plastová KUS 2,00 82,00 164,00 0,00 0,00
550 00222096080103 Vodící pásek pro slabozraké (6 proužků) - vodorovné značení termoplast M 21,00 750,00 15750,00 0,00 0,00

560 0341201254150 Kabel TCEKPFLEZE|5x4x0,8|TP313013KD KM 0,20 97 000,00 19400,00 0,00 0,00
570 0404005250000 Ucpávka plastová KUS 2,00 37,50 75,00 0,00 0,00
580 0286189992014 Trubka korugovaná oranžová|110/95 smotky| M 180,00 34,50 6210,00 0,00 0,00

05                            /Dodávka ostatní 173 920,10 0,00

06                            /Montáž a demontáž os tatní
20 00211022001000 Nátěr zemnícího pásku  (1x nátěr vč.svorek a vyznačení žlutých pruhů) M 2,00 0,00 0,00 11,30 22,60

30 S 9990000000126 Dopravní značení během výluky KS 1,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00
110 00221011034100 Štítek kabelový pro označení konce kabelu včetně montáže KUS 16,00 15,81 252,96 48,69 779,04
120 00221011177700 Vedení uzemňovací v zemi z FeZn drátu do průměru 10 mm M 14,00 0,00 0,00 19,90 278,60
130 00221011177100 Vedení uzemňovací v zemi z FeZn pásku M 155,00 0,00 0,00 21,30 3 301,50
140 00221011040100 Montáž smršťovací koncovky na zemní kabel KUS 10,00 0,00 0,00 49,00 490,00
150 00221011143600 Kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace VOD 110,00 0,00 0,00 53,95 5 934,50
180 00221018202100 Pokládka PE trubky do výkopu uložení trubky do výkopu včetně fixace M 350,00 0,00 0,00 64,00 22 400,00

210 00221030053300 Ukončení vodiče na svorkovnici  CMSM do 7 žil 1,50 mm2 včetně jeho 
připojení

KUS 12,00 8,44 101,28 273,56 3 282,72

240 00221091000100 Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 2.5 mm2 KUS 110,00 0,00 0,00 19,80 2 178,00

250 00251006001100 Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 40 mm /ceník 800-789/ KUS 5,00 0,00 0,00 49,00 245,00

260 00321041001800 Měření zemního odporu pro 1 zemnič ZEMN 5,00 0,00 0,00 905,00 4 525,00
290 S 9990000000269 Zatažení kabelu CYKY-J do ochranné PE trubky M 680,00 0,00 0,00 23,00 15 640,00
300 00461049001000 Rozvinutí a uložení fólie výstražné z PVC-modrá šířka 34 cm (bez dodání 

folie)
M 155,00 0,00 0,00 6,00 930,00

320 S 9990000000293 Manipulace s plošinou vč. obsluhy HOD 16,00 0,00 0,00 600,00 9 600,00
330 00221030060100 Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou do 5 x 1 nebo 1,5 KUS 8,00 0,50 4,00 209,50 1 676,00
340 00221030060500 Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou do 30 x 1 nebo 1,5 KUS 13,00 32,50 422,50 762,50 9 912,50

360 S 9990000000242 Montáž dopravní značky SDZ KUS 4,00 0,00 0,00 186,00 744,00

4



Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
380 S 0009000003256 Vodorovné dopravní značení M2 80,00 287,00 22960,00 168,00 13 440,00
450 S 0009000003369 Rozvinutí trubky podél výkopu M 310,00 0,00 0,00 1,00 310,00
460 00221030015200 Forma kabel.pro kabely do délky 0,5 m na kabelu do 5x2,5 KUS 8,00 0,00 0,00 380,00 3 040,00
460 KUS 0,00 0,00 0,00 0,00
470 00221030015500 Forma kabel.pro kabely do délky 0,5 m na kabelu do 15x1,5 KUS 2,00 0,00 0,00 720,00 1 440,00
480 00221030015600 Forma kabel.pro kabely do délky 0,5 m na kabelu do 20x1,5 KUS 6,00 0,00 0,00 850,00 5 100,00
490 00221030015700 Forma kabel.pro kabely  do délky 0,5 m na kabelu do 30x1,5 KUS 2,00 0,00 0,00 1 200,00 2 400,00
500 00211010000200 Ukončení vodičů v rozvaděči vč. zapojení a vodičové koncovky do 6 mm2 KUS 8,00 0,00 0,00 22,00 176,00

510 633532 KOMPLETNÍ DEMONT. CHODECKÉHO STOŽÁRU VČETNĚ 
PŘISVĚTLENÍ

KUS 2,00 0,00 0,00 657,00 1 314,00

540 82211915728105 Odstranění starého značení broušením M2 80,00 0,00 0,00 320,00 25 600,00
550 00211084020300 Přetočení kabelu na malý buben, vč. přípravy bubnu a zajištění  do váhy 

kabelu - 6 kg
M 410,00 0,00 0,00 10,00 4 100,00

560 00221091002300 Šňůry a důlní kabely volně uložené CMSM M 150,00 0,00 0,00 23,00 3 450,00
580 00221018208600 Demontáž značek na sloupcích KUS 4,00 0,00 0,00 80,00 320,00
590 00221096040100 Zjištění průchodnosti kabelu SSZ včetně změření izolačního stavu do 15 žil KUS 2,00 0,00 0,00 865,00 1 730,00

600 00221096040400 Zjištění průchodnosti kabelu SSZ včetně změření izolačního stavu do 30 žil KUS 4,00 0,00 0,00 2 010,00 8 040,00

600 01031000000062 Vyhledání podzemního vedení hledačkou KM 0,20 0,00 0,00 3 481,00 696,20
630 00221006077100 Kabel TCEKPFLEY,TCEKPFLEZE-Y  s jádry 1,00 mm  ruční zatahování M 200,00 0,00 0,00 32,63 6 526,00

06                            /Montáž a demontáž os tatní 23 740,74 184 621,66

07                            /Ostatní
10 00221089090000 Výchozí technická revize zab.zař. HZS HOD 16,00 0,00 0,00 739,15 11 826,40
20 01031099010000 Geodetické práce odpovědného geodeta s oprávněním k výkonu funkce HOD 20,00 0,00 0,00 500,00 10 000,00

40 S 9990000000277 Dokumentace skutečného provedení HOD 50,00 0,00 0,00 385,00 19 250,00
360 S 0009000001130 Realizační dokumentace dopravního řešení KUS 4,20 18 000,00 75600,00 0,00 0,00

07                            /Ostatní 75 600,00 41 076,40

5



Poř.               C E N A
číslo Číslo měrná             dodávky             montáže
položky položky Název položky jed. množ. jedn. celkem jedn. celkem Alt.n.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

REKAPITULACE NÁKLADŮ PS

Zakázka: A94 C85 20 LITOMĚŘICE Stupeň proj.:
Stavba: - Typové zadání
PS, SO: - Typové zadání
Rozpočet: 02 SO 403 SSZ NA VALECH- OSVOBOZENÍ
Dat.zprac.: 22.7.2016

HLAVA DRUH A NÁZEV NÁKLADU PŘIRÁŽKA % Z NÁKLADU Kč DODÁVKA Kč MONTÁŽ Kč CELKEM Kč

II ROZPOČTOVÉ NÁKLADY PROVOZNÍHO SOUBORU:
II Zemní práce 0,00 94 289,38 356 388,97 450 678,35
II Dodávka technologie 0,00 278 364,10 0,00 278 364,10
II Montáž a demontáž technologie 0,00 11 035,00 184 999,68 196 034,68
II Dodávka ostatní 0,00 173 920,10 0,00 173 920,10
II Montáž a demontáž ostatní 0,00 23 740,74 184 621,66 208 362,40
II Ostatní 0,00 75 600,00 41 076,40 116 676,40
II Mezisoučet bez HZS 0,00 656 949,31 767 086,71 1 424 036,03
II Zednické výpomoci z ceníku C21 M a C22 M 6,00 32 427,73 0,00 1 945,66 1 945,66
II Podíl přidr. výk. cen. C21,22,25,27,32,46M 1,00 205 542,24 0,00 2 055,42 2 055,42
II Základní rozpočtové náklady 0,00 656 949,31 771 087,80 1 424 036,03
II Provozní soubor 0,00 0,00 1 428 037,11 1 428 037,11
VI NÁKLADY NEZAHRNUTÉ V POLOŽKÁCH MONTÁŽNÍCH PRACÍ:
VI Zařízení staveniště 8,40 767 086,71 0,00 64 435,28 64 435,28
VI Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 64 435,28 64 435,28

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY: 1 492 472,39

Daň z přidané hodnoty 20 %
Celkem daň z přidané hodnoty

Daň z přidané hodnoty  21% 313 419,20

CELKEM ROZPOČTOVÉ NÁKLADY V ČETNĚ DPH 1 805 891,60

6


